Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

28.03.2023                                                                                                       № 19

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 19.08.2021 №27 «Об утверждении Положения о размере и порядке гарантированного материально-финансового обеспечения деятельности главы  сельского поселения «Село Заречный» и депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», рассмотрев экспертное заключение правого управления администрации Губернатора Калужской области от 01.02.2023 №440-Ч-14/2023, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 19.08.2021 №27 «Об утверждении Положения о размере и порядке гарантированного материально-финансового обеспечения деятельности главы сельского поселения «Село Заречный» и депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»  следующие изменения:
1.1.  Исключить из наименования решения и далее по тексту слово «гарантированного».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава 	сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М.Пряхина